4 Reg. 19. 2 Misit Eliacim... et Sobnam scribam  
Isai. 22. 15 Vade, ingredere... ad — praepositum t...  
27. 2 Misit Eliacim... et — scribam

SOBOBA.

1 Par. 4. 8 Cos autem genuit Anob et Soboba

SOBOCHAI.

2 Reg. 21. 18 Tunc percussit Sobochai de Husati  
1 Par. 11. 29 — Husathites, Ithi Ahothites  
20. 4 In quo percussit — Husathites  
27. 11 — Husathites de stirpe Zarahi

SOBOLES — IS.

Isue. 22. 27 Et sobolem n. vestramque progeniem...  
Deut. 30. 9 Abundare te faciet... in sobole uteri tui

SOBRIE.

Sap. 9. 11 Et deducet me in operibus meis sobrie  
Tit. 2. 12 —, et iuste, et pie vivamus in hoc seculo

SOBRITIAS — TIS.

Act. 26. 25 Sed veritatis et sobrietatis verba loquor  
2 Tim. 1. 7 Sed virtutis, et dilectionis, et —  
Sap. 8. 7 Sobrietatem enim et prudentiam docet  
2 Mac. 4. 37 Recordatus defuncti — et modestiam  
Rom. 12. 3 Operet sapere, sed sapere ad —  
Eccli. 31. 32 Equus vita hominibus, vinum in sobrietate  
1 Tim. 2. 9 Cum verecundia et — ornantes se  
15 Si permanserint in sanctificatione cum —

SOBRIUS — A — UM.

Eccli. 31. 32 Si bibas illud moderate, eris sobrius  
37 Sanctitas est animæ et corpori — potus  
2 Tim. 4. 5 Ministerium tuum imple. — esto  
1 Tim. 3. 2 Sobrium, prudentem, ornatum, pudicum  
Tit. 1. 8 —, iustum, sanctum, continentem  
Eccli. 31. 2 Et infirmitas gravis sobriam facit animam  
2 Cor. 5. 13 Sive enim mente excedimus Deo: sive  
sobrii sumus, vobis  
1 Thess. 5. 6 Sed vigilemus, et — simus  
8 Nos autem, qui diei sumus, — simus  
Tit. 2. 2 Senes ut — sint, pudici, prudentes  
6 Juvenes similiter hortare ut — sint  
1 Petr. 1. 13 —, iustam, sperate in eam, quod offertur  
5. 8 — estote, et vigilate  
1 Tim. 3. 11 Non detrahentes, sobrias, fideles in o...  
Tit. 2. 5 Castas, —, domus curam habentes

SOCOOTH.

Judic. 8. 5 Dixitque ad viros Soccoth: Date... panes  
6 Responderunt principes —: Forsitan...  
8 Responderunt, sicut responderant viri —  
14 Apprehendit puerum de viris —  
Nominis principum et seniorum —  
16 Atque comminuit viros —  
Judic. 8. 15 Venitque ad Soccoth, et dixit eis  
Num. 33. 5 Castrametati sunt in Soccoth  
6 Et de — venerunt in Etham

SOCER — I.

Gen. 38. 13 Quod socer illius ascenderet in Thammam  
Judic. 19. 3 Quod cum audisset — ejus, eumque vidisset  
5 Quem tenuit —, et ait ad eum: Gusta  
7 Et nihilominus obnixæ eum — tenuit  
8 Cui — rursus: Oro te, inquit  
9 Cui rursus locutus est —: Considera...  
1 Reg. 4. 19 Et mortuus esset — suus, et vir suus  
Eszech. 22. 11 Et — nrum suam polluit nefarie  
1 Mac. 11. 2 Exire ei obviam, eo quod — suus esset  
Joan. 18. 13 Erat et — Caiaphæ, qui erat pontifex  
Exod. 3. 1 Moses a. pascebat oves Jethro soceri s.  
Judic. 19. 4 Mansitque gener in domo —  
Gen. 30. 25 Nato a. Joseph, dixit Jacob socero suo  
31. 20 Noluitque confiteri — suo quod fugerit  
Gen. 29. 25 Et dixit ad socerum suum  
38. 25 Misit ad — suum, dicens  
Exod. 4. 18 Et reversus est ad Jethro — suum  
1 Reg. 4. 21 Et pro socero suo, et pro viro suo  
Tobit. 10. 13 Monentes eam honorare soceros  
14. 14 Et reversus est ad — suos

SOCIO.

Isue. 15. 35 Jerimoth, et Adullam, Socho, et Azeca  
3 Reg. 4. 10 Ipsius erat —, et omnis terra Ephr  
1 Par. 4. 18 Peperit Jared... et Heber patrem Socho  
1 Reg. 17. 1 Et castrametati sunt inter Socho et Azeca  
2 Par. 11. 7 Bethsur quoque, et —, et Odollam

2 Par. 28. 18 Socho quoque, et Thammam, et Gamzo...  
1 Reg. 17. 1 Convenierunt in Socho Jude...  
19. 22 Usque ad cisternam... que est in —

SOCHOT, et SOCHOTH.

2 Par. 4. 17 In argillosa terra, inter Sochoth et Sarcadath  
3 Reg. 7. 46 In argillosa terra, inter Sochoth et Sarthan

SOCHOTBENOTH.

4 Reg. 17. 30 Viri enim Babylonii fecerunt Sochoth-benoth

SOCIETAS — TIS.

2 Cor. 6. 14 Aut qua societas luci ad tenebras?  
Philip. 2. 1 Si qua — spiritus, si qua viscera miser...  
1 Joan. 1. 3 Et — nostra sit cum Patre  
Judic. 18. 23 Habebant quidam societas ac negotii  
Eccli. 4. 9 Habent enim monumentum — suæ  
1 Mac. 8. 22 Apud eos ibi memoratur pacis et —  
Galat. 2. 9 Dextras dederunt mihi et Barnabæ —  
Prover. 18. 24 Vir amabilis ad societatem magis amicus erit  
1 Mac. 8. 17 Constituitur cum illis amicitiam et —  
20 Statuere vobiscum — et pacem  
12. 3 Ut renovarem amicitiam et —  
16 Renovare... amicitiam et — pristinam  
14. 15 Ut renovarent amicitiam et —  
24 Ad statuendam cum eis —  
15. 17 Renovantes pristinam amicitiam et —  
2 Mac. 5. 11 Suspiciatus est rex — deserturos Judæos  
1 Cor. 1. 9 Per quem vocati estis in —  
Philip. 3. 10 Et — passionum illius  
1 Joan. 1. 6 Quoniam — habemus cum eo  
7 — habemus ad invicem  
1 Mac. 12. 8 In quibus significatur de societate  
2 Mac. 4. 11 De amicitia et — functus est legatione

SOCIO — ARE.

1 Reg. 14. 52 Quemcumque vocabat Saul... et aptum  
ad prelium, sociaverat eum sibi  
1 Reg. 14. 22 Sociaverunt se cum suis in prelio  
Deut. 7. 3 Neque sociabis cum eis conjugia  
1 Reg. 14. 24 Et viri israel sociati sunt sibi  
Judit. 6. 6 Ex hac hora illorum populo sociaberis  
1 Reg. 10. 22 Nec sociaberis eis athlico  
Eccli. 13. 20 Et omnis homo similis sui —  
Gen. 38. 8 Ingredere ad uxorem... et sociare illi  
Gen. 26. 7 Quod sibi esset sociata conjugio  
Prover. 26. 23 Labia... cum pessimo corde sociata

SOCIUS — A — UM.

Gen. 33. 12 Eroque socius itineris tui  
35. 3 Et — fuit itineris mei  
Job. 30. 29 Frater fui draconum, et — struthionum  
6. 10 Est autem amicus — meus  
13. 2 Et ditorum te ne — fueris  
2 Mac. 5. 20 Postea autem fiet — bonorum  
11. 17 — radicis et pinguedinis olive  
2 Cor. 8. 23 Sive pro Tito, qui est — meus  
Eccli. 31. 6 Dedit ei socium Oollab... Achisamech  
3 Reg. 20. 35 Dixit ad — suum in sermone Domini  
1 Mac. 10. 6 Et esse ipsium — ejus  
16 Faciemus eum amicum et — nostrum  
17 Si ergo habes me — suscipe illum  
Philem. 3. 12 Quam dedisti mihi socium  
Gen. 38. 23 Juncto sibi socio Oollab  
Eccli. 41. 23 A — et amico de injustitia  
Gen. 33. 15 Saltem socii remaneant via tue  
1 Reg. 23. 25 Ivit ergo Saul et — ejus ad querendum e.  
2 Reg. 16. 13 David et — ejus per viam cum eo  
4 Reg. 25. 23 Filius Machathi, ipsi et — eorum  
18. 15 Habebant in tabernaculo illius — ejus  
Isai. 1. 23 Principes tui infideles, — furum  
Jerem. 40. 7 Ipsi et — eorum, quod profecisset rex  
Daniel. 2. 13 Querebanturque Daniel et — ejus  
1 Mac. 18. 12 Et non perierunt Daniel et — ejus  
14. 40 A Romanis amici, et —, et fratros  
Math. 23. 30 Non essent — cor in sanguine proph.  
Luc. 5. 10 Filios Zebedei, qui erant — Simonis  
2 Cor. 1. 7 Scientes quod sicut — passionum estis  
Hebr. 10. 33 — taliter conversantium effecti  
Eccli. 37. 16 Jude, et filiorum israel — ejus  
Josue. 10. 18 Qui precepit sociis, et — deperit  
27 Precepit —, ut adirent eos

4 Reg. 4. 40 Infuderunt ergo sociis, ut comederent...  
25. 24 Juravitque Goolias ipsis et — eorum  
Job. 17. 5 Prælam pollicetur —, et oculi filiorum  
ejus deficiant

Daniel. 2. 17 Azarias, — suis indicavit negotium  
1 Mac. 8. 24 Bellum Romanis prius, aut o. — eorum  
5. 7 Et amuerunt... —, qui erant in alia navi  
Josue. 8. 10 Surrexerunt dilecti recensuit socios  
Judic. 3. 18 Prosecutus est —, qui cum eo venerat  
9. 31 Gaal et — ejus expulsi de urbe  
48 Dixit ad —: Quod me videtis facere

1 Mac. 8. 20 Et conscribere nos — et amicos vestros  
31 Super amicos nostros, et Judæos  
12. 49 Ut perderent omnes — Jonathe  
1 Cor. 10. 20 Nolo a. vos — fieri demoniorum  
Philip. 1. 7 — gaudii mei omnes vos esse  
Gen. 14. 15 Et divisit sociis, irruit super eos nocte  
Judic. 11. 38 Cumque abisset cum — ac sodalibus...  
2 Reg. 20. 11 Juxta cœdem Amasie, de — Joab  
Daniel. 3. 49 Cum Azaria et — ejus, in fornacem  
2 Mac. 8. 20 Macedonibus — hesitantibus

SOCOTH.

Josue. 15. 48 Et in monte: Samir, et Jether et Socoth  
Gen. 33. 17 Et Jacob venit in Socoth, ubi... appella-  
vit nomen loci illius —

Exod. 12. 37 Proticteque sunt filii Israël de Ramesse  
in —  
Josue. 13. 27 Et Bethanemra, et —, et Saphon  
Exod. 13. 20 Proticteque de Socoth castrametati sunt

SOCRUS — US.

Ruth. 2. 19 Dixitque ei socrus sua  
22 Qui dixit —: Melius est, filia mea  
3. 6 Et fecit omnia, que sibi imperaverat —  
Marc. 4. 38 — a. Simonis tenebatur magnis febribus  
12. 53 — in nrum suam, et nrus in socrum  
Judic. 5. 29 Hæc socri verba respondit  
1. 14 Rux ad achasit — suæ  
Ruth. 2. 11 Nuntiata sunt mihi omnia que feceris —  
18 Et ostendit — suæ: insuper protulit  
1. 14 Orpha oculata est socrum, ac reversa est  
2. 2 Dixitque Ruth Moabitibus ad — suam  
3. 1 Postquam autem reversa est ad — suam  
16 Et venit ad — suam  
17 Nolo vacuum te reverti ad — tuam  
Mich. 7. 6 Nurus adversus — suam  
Math. 8. 14 Vidit — ejus jacentem et febricitantem  
10. 35 Et nrum adversus — suam  
Luc. 12. 53 Socrus in nrum s., et nrus in — suam  
Deut. 27. 23 Maledictus qui dormit cum socru sua

SODALIS — IS — E.

Eccli. 37. 2 Sodalitas autem et amicus ad amicitiam con-  
vertitur  
4 — amico conjundatur  
5 — amico condoleat causas ventris  
40. 23 Amicus et — in tempore convenientes...  
Cant. 1. 6 Ne vagari incipiam post greges sodalium  
tuorum  
Judic. 14. 11 Dederunt ei sodales triginta  
Judic. 11. 37 Plangam virginitatem meam cum sodalibus  
meis  
38 Cumque abisset cum sociis ac — suis

SODI, Viri.

Num. 13. 11 De tribu Zabulon Gaddiel filium Sodi  
Sodi, Fluvius.

Baruc. 1. 4 Habitant in Babylonia, ad flumen Sodi  
SODOMA — Æ, et SODOMUM — I.

Isai. 1. 9 Quasi Sodoma fulseris —, et predicaverunt  
3. 9 Et peccatum s. quasi — predicaverunt  
49. 18 Facti sunt mihi omnes ut —  
Eszech. 16. 46 Minor te, que habitabat a dextris tuis, —  
48 Quia non fecit —, sicut fecisti tu  
55 Soror tua —, et filii ejus revertentur...  
56 Non fuit a. — soror tua audita in ore t.  
Soph. 2. 9 Qui Moab ut — erit, et filii Ammon  
Röm. 9. 29 Sicut — facti essemus, et sicut Gomorr.  
Jude. 7 Sicut —, et Gomorrhæ, et finitimæ  
Apoc. 11. 8 Que vocatur spiritualiter —  
Deut. 29. 23 In exemplum subversionis Sodome

Eszech. 16. 49 Hæc fuit iniquitas Sodome sororis tue  
Gen. 10. 19 Donec ingrediaris Sodoman  
13. 19 Antequam subverteret Dominus —  
18. 16 Direxerunt oculos contra —  
22 Converteruntque se inde, et abierunt ad —  
19. 1 Veneruntque duo angeli — vespere  
24 Igitur Dom. pluit super — et Gomorrh.  
28 Intuitus est — et Gomorrham

Isai. 13. 19 Sicut subvertit Dom. — et Gomorrham  
Jerem. 50. 40 Sicut subvertit Dom. — et Gomorrham  
Amos. 4. 11 Subverti vos, sicut subvertit Deus —  
Gen. 14. 2 Inirent bellum contra Bara regem Sodomorum

8 Egressi sunt rex —, et rex Gomorrhæ  
10 Itaque rex —, et Gomorrhæ  
11 Tulerunt autem omnem substantiam —  
17 Egressus est autem rex —  
21 Dixit autem rex — ad Abram  
18. 20 Clamor — et Gomorrhæ multiplicatus est  
Deut. 32. 32 De vinea —, vinea eorum  
Isai. 1. 10 Audite verbum Domini principes —  
Thron. 4. 6 Et major efflocta est iniquitas filie populi  
moti peccato —

Eszech. 16. 53 Restitrens eas conversione —  
Math. 10. 15 Tolerabilius erit terra —  
11. 24 Quia terra — remissus erit  
2 Petr. 2. 6 Et civitates — et... in cinerem redigens  
Luc. 10. 12 Quia Sodoms in terra illa remissus erit...  
Gen. 13. 12 Et habitavit in Sodoms  
14. 12 Filium fratris Abram, qui habitabat in —  
18. 26 Si invenero — quinquaginta justos  
Math. 11. 23 Quia, si in — facte fuisset virtutes  
Luc. 17. 29 Quia die a. exiit Lot a. —, pluit ignem

SODOMITE — ARUM.

Gen. 13. 13 Homines autem Sodomite pessimi erant  
SOHA.

2 Esdr. 7. 47 Filii Soha, filii Hasupha, filii Tebbaoth  
SOHAR.

Gen. 46. 10 Et Jamin, et Aloh, et Jachin, et Sahar  
SOHORIA.

1 Par. 8. 26 Et Samsari, et Sohoria, et Otholia  
SOL — IS.

Gen. 15. 12 Cumque sol occuberet, sopor irruit  
17 Cum ergo occubisset —, facta est caligo  
19. 23 — egressus est super terram  
32. 31 Ortusque est et statim —, postquam tr...  
Eccli. 16. 21 Cumque incaluisse —, liquebat  
Levit. 22. 7 Et occuberit —, tunc mundatus vescetur  
Josue. 10. 13 Steteruntque —, et luna, donec ulcisceretur  
Stetit itaque — in medio oculi

27 Cumque occuberet —, precepit sociis  
Judic. 5. 31 Sicut — in ortu suo splendebat, ita  
19. 14 Occubuitque eis — juxta Gahaa  
1 Reg. 11. 9 Cras erit vobis salus, cum incaluerit —  
2 Reg. 2. 24 Persequentibus autem Joab et Absai fu-  
gentem Abner, — occubuit

3 Reg. 22. 36 Insonit... antequam — occuberet  
Tobit. 2. 4 Ut, dum — occubisset, caute sepeliret e.  
7 Cum vero — occubisset, abiit  
Judit. 14. 2 Cum exierit —, accipiat unusquisq. arma  
Esther. 11. 11 Et — ortus est, et humiles exaltati sunt  
Job. 8. 16 Humectus videtur antequam veniat —  
Psal. 88. 36 Et thronus ejus sicut — in conspectu meo  
103. 19 — cognovit oceanum suum  
22 Ortus est —, et congregati sunt  
120. 6 Per diem — non uret te, neque luna per  
noctem

1. 5 Ortus — et occidit, et ad locum suum rev.  
12. 2 Antequam tenebrescat —, et lumen  
Cant. 1. 5 Quod fuscæ sim, quia decoloravi me —  
6. 9 Pulchra ut luna, electa ut —, terribilis  
3. 6 Et — intelligentia non est ortus nobis  
16. 10 Opera illorum velut — in conspectu Dei  
27. 21 Sicut — ortus mundo in altissimis Dei  
27. 12 Homo sanctus in sapientia manet sicut —  
42. 16 — illuminans per omnia respecti  
43. 2 — in aspectu annuntians in exitu  
4 Tripliciter — exurens montes  
46. 5 An non in iracundia ejus impeditus est —  
48. 26 In diebus iustis retro rediit —  
50. 7 Quasi — refugiens, sic ille effulsit in tem-  
plo Dei

Isai. 13. 10 Obtenebratus est — in ortu suo

Isai. 24. 23 Et erubescet luna, et confundetur sol.  
38. 8 Et reversus est — decem leuis per gradus  
49. 10 Et non percutebit eos sestus et —  
60. 19 Non erit tibi amplius — ad lucendum  
20 Non occidet ultra — tuis, et luna tua...  
Jerem. 15. 9 Occidit —, cum adhuc esset dies  
Baruc. 6. 59 quidam, et luna, ac sidera... obaudiunt  
Joel. 2. 10 — et luna obtenebrati sunt  
31 — convertetur in tenebras, et luna in s.  
3. 15 — et luna obtenebrati sunt  
Amos. 4. 9 Dixit Dominus Deus Occidit — in meridie  
Jonat. 4. 8 Et cum ortus fuisset —, precepit Dominus  
Percussit — super caput Jonae  
Mich. 3. 6 Et occumbet — super prophetas  
Nahum. 3. 17 — ortus est, et avolaverunt  
Habac. 3. 11 — et luna steterit in habitaculo suo  
Malac. 4. 2 Et ortus vobis timentibus nomen meum  
— iustitia  
1 Mac. 6. 39 Et ut refuisit — in clypeos aureos  
10. 50 Et invaluit praelium nimis, donec occidit —  
12. 27 Cum occidisset a. —, precepit Jonathas  
2 Mac. 2. 11 — et tempus est —, refuisit  
Math. 13. 43 Iusti fulgebunt sicut — in regno Patris  
17. 2 Et resplendit facies ejus sicut —  
24. 10 — obscurabitur, et luna non dabit lumen  
Marc. 1. 32 Vespere autem facta, cum occidisset —  
4. 6 Et quando exortus est —, exastuavit  
13. 24 Post tribulatio illam, — contemplantur  
Luc. 4. 40 Cum autem — occidisset, omnes qui ha-  
bebant infirmos  
23. 45 Obscuratus est — et velum templi sciss.  
2. 20 — convertetur in tenebras, et luna...  
Act. 4. 26 — non occidit super iniquitatem vestram  
Ephes. 1. 11 Exortus est e. — cum ardore, et arefecit  
Jacob. 1. 16 Et facies ej. sicut — luet in virtute sua  
Apoc. 6. 12 Et — factus est niger tanquam saccus cil.  
7. 16 Nec cadet super illos —, neq. ullus aestus  
9. 2 Obscuratus est — et aër de fumo putei  
10. 1 Iris in capite ejus, et facies ej. erat ut —  
10. 12 Sol, contra Gabson non movearis  
Josue. Psal. 148. 3 Laudate eum, — et luna  
Daniel. 3. 62 Benedicite, — et luna, Domino  
Gen. 28. 11 Requiescere post solis occubitum  
Levit. 17. 12 Non lassentur usque ad occasum —  
Eccod. 22. 2 Vestimentum, ante — occasum reddes ei  
11. 25 Et immundus erit usque ad occasum —  
Deut. 4. 47 Qui erant trans Jordanem ad — ortum  
11. 30 Post viam, que vergit ad — occubitum  
16. 6 Immolabis Phasae vespere ad — occasum  
23. 11 Et post — occasum regredietur in castra  
24. 13 Sed statim reddes ei ante — occasum  
15. Reddes ei pretium laboris sui ante — occ.  
33. 14 De pomis fructuum — ac lunae  
Josus. 1. 4 Contra — occasum erit terminus vester  
1. 5 Trans Jordanem contra — ortum  
8. 29 Usque ad vesperam et — occasum  
12. 1 Terram eor. trans Jordanem ad — ortum  
15. 7 Transique aquas, que vocantur fons —  
18. 17 Egredietur ad Ensemes, id est, fontem —  
19. 34 Et in Iuda ad Jordanem contra ortum —  
41 Et Esthaol, et Hirsemes, id est, civitas —  
Judic. 8. 13 Revertensque de bello ante — ortum  
14. 18 Diruxerunt die septimo ante — occubitum  
2 Reg. 3. 35 Si ante occasum — gustavero panem  
12. 11 Dormiet cum arietibus t. in oculis — huj.  
12. 12 In conspectu o. Isr. et in conspectu —  
4 Reg. 23. 11 Currus autem — combussit igni  
2 Esdr. 7. 3 Et dixit eis: Non aperiantur porte Jeru-  
salem usque ad calorem —  
Job. 41. 21 Sub ipsis erunt radii  
Psal. 49. 1 A — ortu usque ad occasum  
106. 3 A — ortu et occasu: ab aquilone et mari  
112. 3 A — ortu usque ad occasum, laudabile  
Sap. 2. 3 Quae fugata est a radiis —  
16. 27 Ab exiguo radio — calefactum tabescebat  
Isai. 19. 18 Civitas — vocabitur una  
30. 26 Et erit lux lunae sicut lux —, et lux —  
erit septempler sicut lux sept. dier.  
41. 25 Suscitavi ab aquilone, et venit ab ortu —  
43. 6 Ut sciant hi, qui ab ortu —  
59. 19 Et qui ab ortu — gloriam ejus  
Jerem. 43. 13 Et conteret status domus —  
Baruc. 2. 25 Ecce projecta sunt in calore —  
Ezech. 8. 16 Et adorbant ad ortum —  
Daniel. 11. 1 Ad portam... que respicit ad — ortum  
Zach. 6. 14 Usque ad occasum — laborabat  
8. 7 De terra orientis, et de terra occasus —

Malac. 1. 11 Ab ortu enim solis usque ad occasum  
1 Mac. 12. 37 Qui erat super torrentem ab ortu —  
2 Mac. 10. 28 Primo a. — ortu urique commiserunt...  
Act. 26. 13 Vidi, rex, de celo supra splendorem —  
1 Cor. 15. 41 Alia claritas —, alia claritas lunae  
Apoc. 7. 2 Vidi alterum angelum ascendentem ab  
ortu —  
8. 12 Et percussa est tertia pars —  
16. 12 Ut prepararetur via rebus ab ortu —  
22. 5 Et non egebant... neque lumine —  
23. 5 Qui adolebant incensum Baal, et Soli  
11 Equos, quos dederat reges Juda —  
Job. 9. 7 Qui precipit —, et non oritur —  
Gen. 37. 9 Vidi per somnium, quasi solem et lunam  
Num. 25. 4 Et suspende eos contra — in patibulis  
Deut. 4. 10 Ne forte... videas — et lunam  
1 Par. 17. 3 Ut vadant... et adorent eos, — et lunam  
1 Par. 4. 22 Et qui stans facit — virtus Mendacit  
Ester. 10. 6 Et in lucem — que conversus est  
Job. 31. 26 Si vidi — cum fulgeret, et lunam... clare  
Psal. 57. 8 Superoccidit ignis, et non viderunt —  
17. 17 Ante — permanet nomen ejus  
73. 16 Tu fabricatus es auroram et —  
138. 8 — (fecit) in potestatem diet  
Eccles. 6. 5 Non vidi —, neque cognovi distantiam  
7. 12 Et magis prodest videntibus —  
11. 7 Et delectabile est oculis videre —  
Sap. 13. 2 Aut nimiam aquam, aut — et lunam  
16. 28 Quoniam oportet preveniri —  
18. 3 Et — sine lesura boni hospitii prestitati  
Eccli. 23. 28 Multo plus lucidiores sunt super —  
Jerem. 8. 2 Et expandent ea ad — et lunam diei  
31. 35 Dominus, qui dat — in lumine diei  
Ezech. 32. 7 — nubes tegam, et luna non dabit lumen  
Math. 5. 45 Qui — s. orit factus super bonos et malos  
Act. 13. 11 Et eris cœcus, non vides —  
Apoc. 16. 8 Quartus angelus effudit phialam s. in —  
Eccod. 22. 3 Quod si orto sole hoc fecerit  
Judic. 9. 33 Et primo mane, oriente —, irruer super...  
2 Reg. 23. 4 Sicut lux aurora, oriente —, mane  
3 Reg. 3. 22 Et orto jam — et adverso aquram  
2 Par. 18. 34 Et mortuus est occidente —  
Psal. 18. 5 In — posuit tabernaculum suum  
71. 5 Et permanebit cum —, et ante lunam  
Eccles. 1. 3 De universo labore s., quo laborat sub —  
10. Nihil sub — novum, nec valet quisquam  
dicere  
13 Sapienter de omnibus que fiunt sub —  
14 Vidi cuncta que fiunt sub —  
2. 3 Opus est sub — numero dierum vite sue  
11 Et (vidi) nihil permanere sub —  
17 Videntem mala universa esse sub —  
18 Quæ sub — studiosissime laboravi  
20 Reunanturque cor meum ultra labore  
sub —  
22 Afflictione spiritus, qua sub — crucia-  
tus est  
3. 16 Vidi sub — in loco iudicii impietatem  
4. 1 Et vidi calumnias, que sub — geruntur  
3 Nec vidi mala que sub — fiunt  
7 Considerans reperi, et aliam vanitatem  
sub —  
15 Qui ambulat sub — cum adolescente  
5. 12 Est et alia infirmitas pessima, quam vidi  
sub —  
7 Ex labore suo, quo laboravit ipse sub —  
1 Est et aliud malum, quod vidi sub —  
6. 1 Indicare quid post e. futurum sub — sit  
8. 9 In cunctis operibus, que fiunt sub —  
15 Quod non esset homini bonum sub —  
In diebus vite sue, quos dedit ei Deus  
sub —  
17 Invenire rationem eor. que fiunt sub —  
9. 3 Est pessimum inter e., que sub — fiunt  
6 Et in opere quod post e. geritur  
9 Qui dati sunt tibi sub — omni tempore  
Et in labore tuo, quo laboras, sub —  
11 Et vidi sub — nec velocium esse cursum  
13 Hanc quoque sub — vidi sapientiam  
10. 5 Est malum quod vidi sub —  
Sap. 7. 29 Est enim hæc speciesior —  
Eccli. 17. 30 Quid lucidius —? et hinc deficiet  
Isai. 38. 8 A Domini scientia separati sunt, facta —  
Baruc. 5. 5 Et vidi collectos filios tuos ab oriente —  
Math. 13. 6 — autem ortu aestuaverunt  
Marc. 16. 2 Veniunt ad monumentum, orto jam —

Luc. 21. 25 Et erunt signa in sole, et luna, et stellis  
Act. 27. 20 Neque a. —, neq. sideribus apparentibus  
Apoc. 12. 1 Multa cometa —, et luna sub pedibus ej.  
19. 17 Et vidi nunc angelum stantem in —  
21. 23 Et civitas non eget —, neque luna  
SOLARIUM — II.  
Josue. 2. 6 Fecit ascendere viros in solarium domus  
2 Reg. 11. 25 Viditque mulierem et lavantem, ex ad-  
verso super — suum  
Judic. 16. 27 Ac de tecto et solario circiter tria millia  
1 Reg. 9. 25 Et locutus est cum Saule in —  
Stravique Saul in —, et dormivit  
26 Vidit Samuel Saule in —  
2 Reg. 11. 2 Et deambularet in — domus regia  
16. 22 Tetendit ergo Absalom tabernac. in —  
SOLIATIUM — II.  
Philip. 2. 1 Si quod solatium charitatis...  
Rom. 15. 5 Deus a. sententie et solati d. vobis...  
Hebr. 13. 22 Fratres, ut suffertis verbum —  
1 Mac. 19. 9 Habentes solarium sanctos libros —  
Coloss. 4. 11 In regno dei, qui mihi fuerunt —  
Tobie. 10. 4 Ut quid te misimus... solatium vite nost.  
Hebr. 6. 18 Ut... fortissimum — habeamus  
SOLENNIS — E.  
Eccod. 12. 16 Dies prima erit sancta atque sollempnis  
Ester. 9. 29 Ut omni studio dies ista — sanciretur  
1 Reg. 30. 29 Sacrificium sollempne est in civitate  
3 Reg. 12. 32 Constituitque diem sollempne  
4 Reg. 10. 20 Et dixit: Sanctificate diem — Baal  
Ester. 9. 17 Quem constituerunt esse —  
18 Ideo enim eundem diem constituerunt —  
23 Susceperuntque iudei in — ritum  
Paal. 117. 26 Solempne celebratur honore  
Thren. 2. 22 Vocati quasi ad diem —, qui terre-  
rent me  
1 Mac. 10. 34 Dies decreti, et tres dies ante diem —,  
et tres dies post diem —  
2 Mac. 10. 6 Dies — tabernaculorum in montibus et  
in speluncis... egerant  
Math. 27. 15 Per diem a. —, conservearet preses  
Eccod. 12. 14 Et celebrabitur eum sollempne Domino  
1 Reg. 1. 21 Ut immolaret Domino hostiam —  
Ester. 9. 21 Solempne celebratur honore  
3 Reg. 8. 2 In mense Ethanim, in — die  
2 Par. 5. 3 In die — menses septimi  
2 Esdr. 8. 14 In tabernaculis, in die —, mense septimo  
Thren. 2. 7 Vocem dederunt in domo D., sicut in die —  
Ezech. 1. 14 In die —, in die opportuno  
Osee. 9. 5 Quid facietis in die —, in die festivitatis?  
1 Mac. 10. 21 In die — scenopogie: et congregavit  
2 Mac. 12. 31 Die — septimanarum instante  
Luc. 2. 41 Ibant... in Jerusalem, in die — Paschae  
1 Mac. 10. 54 Et omnes dies sollempnes, et sabbata  
2 Mac. 6. 6 Neque dies — patri servabantur  
1 Reg. 20. 6 Quia vicem sollempnis tibi sub —  
1 Mac. 1. 48 Et prohibentur celebrari sabbatum et  
dies sollempnes  
1 Mac. 12. 11 Sine intermissione in diebus sollempnis  
SOLEMPNITAS — IS.  
Eccod. 10. 9 Est enim sollempnis Domini Dei nostri  
6 Et in die septimo erit — Domini  
32. 5 Clamavit dicens: Cras — Domini est  
Levit. 23. 6 — azyrnorum Domini est  
Num. 28. 17 Et quinta decima die —  
Judic. 21. 19 Ecce — Domini est in Silo annivarsaria  
Ezech. 45. 21 In primo mense, quarta decima die mens-  
is, erit vobis Pascha —  
Eccod. 23. 18 Nec remanebit adeps sollempnitatis mea...  
34. 25 Neque residit mane de victimis —  
3 Reg. 12. 32 In similitudinem —, que celebrabatur  
2 Par. 30. 22 Et comederunt septem diebus —  
Ester. 16. 24 Quae noluerit — hujus esse particeps  
Psal. 81. 3 In insigni die — vestre  
Isai. 30. 29 Et vobis sicut nos sanctificatio —  
33. 20 Respice Sion civitatem — nostram  
Eccod. 23. 15 Solempnitatem azyrnorum custodiens  
16 Et — messis primitivorum operis tue  
— quoque in exiti anni  
— azyrnorum custodias  
34. 18 Sed sicut — cadere coram illis iniquitatis  
11. 1 Tempore quo — reges ad bella procedere  
3 Reg. 7. 35 Rotæ erant, quales — fieri curu  
4 Reg. 21. 13 Et delebo Jerusalem, sicut deleri — tabule

Num. 29. 12 Sed celebrabitis sollempnitatem Domino  
Deut. 16. 13 quocumque tabernaculorum celebrabis  
3 Reg. 12. 33 Et fecit — filii Israël, et ascendit  
2 Par. 7. 8 Fecit ergo Salomon in... septem diebus  
9 Et — celebrasset diebus septem  
30. 13 Ut facerent — azyrnorum  
21 Feceruntque filii Israël... — azyrnorum  
— 35. 17 Et — azyrnorum septem diebus  
1 Esdr. 3. 4 Feceruntque — tabernaculorum  
6. 22 Et fecerunt — azyrnorum  
2 Esdr. 8. 18 Et fecerunt — septem diebus  
Thren. 1. 4 Quod non sint qui veniant ad —  
Osee. 2. 11 Et in cessare faciam... — ejus  
Deut. 16. 16 In sollempnitatem azyrnorum, in — hebdoma-  
darum, et in — tabernaculorum  
31. 10 In — tabernaculorum  
2 Par. 8. 13 Id est, in — azyrnorum, et in — hebdo-  
madarum, et in — tabernaculorum  
35. 4 Qui ibi fuerat inventus in — Phasae  
Ester. 9. 27 Ut nulli liceat duos hos dies absque —  
transigere  
Ezech. 45. 23 Et in septem dierum — faciet holocaust.  
25 In — faciet, sicut supra dicta sunt  
Isai. 29. 1 Solempnitates evolvite sunt  
Malac. 2. 3 Et dispergam super vultum vestrum ster-  
cus sollempnitatum vestrarum  
Isai. 1. 14 Et sollempnitates vestr. odivit anima mea  
Zach. 8. 14 Jejunium decimi erit... et in — preclaras  
Levit. 23. 44 Locutus est Moyses super sollempnitatibus  
Num. 15. 3 Aut in — vestris adolentes odorem  
29. 39 Hæc offeretis Domino in — vestris  
1 Par. 23. 31 In sabbatis, et calendaris, et —  
2 Par. 2. 4 Et neomenias, et — Domini Dei  
31. 3 Et calendaris, et — cæteris  
1 Esdr. 3. 3 Nam in cal., — quam in universis — Dom.  
2 Esdr. 10. 33 In sabbatis, in calendaris, in —  
Ezech. 36. 38 Ut gregem Jerusalem in — ejus  
44. 24 In omnibus — meis custodiet  
45. 17 Erunt... et libamina in —, et in calen-  
daris... et in universis — domus Israël  
46. 9 In conspectu Domini in —  
11 Et in — erit sacrificium  
SOLEO — ERE.  
1 Reg. 20. 5 Sedore soleo iuxta regem ad vescendum  
Gen. 28. 39 Sicut fieri — in extremis vestium partib.  
Eccod. 33. 11 Sicut — loqui homo ad amicum suum  
Levit. 4. 24 Ubi — mactari holocaustum coram Dom.  
26 Sicut in victimis pacificorum fieri —  
31 Sicut auferi — de victimis pacificorum  
35 Sicut auferi — adeps arietis  
5. 3 Juxta omnem impuritatem, qua pollii —  
10 Adolebit in holocaustum, ut fieri —  
14. 13 Ubi — immolari hostia pro peccato  
Num. 11. 12 Sicut portare — nutrix infantulum  
22. 4 Quomodo — bos herbas... carpere  
Deut. 1. 31 Ut — homo gestare parvulum filium s.  
28. 29 Sicut palpare — cœcus in tenebris  
2 Reg. 17. 3 Quomodo unus homo reverti —  
12 Sicut cadere — ros super terram  
19. 3 Quomodo declinare — populus versus...  
3 Reg. 14. 10 Sicut mundari — fluvius usque ad purum  
18 Sicut moveri — arundo in aqua  
18. 29 Venerat tempus quo sacrificium offerri —  
4 Reg. 3. 30 Mane, quando sacrificium offerri —  
Job. 4. 13 Quando — sopor occupare homines  
Ezech. 18. 24 O. abominations, que operari — impius  
46. 12 Sicut fieri — in die sabbati  
Zach. 12. 10 Ut doleri — in morte primogeniti  
2 Esdr. 5. 11 Quam exigere solitias ab eis  
Gen. 23. 11 Tempore, quo solent mulieres agredi  
Levit. 1. 16 In loco, in quo cineres effundi —  
4. 12 In locum mundum, ubi cineres effundi —  
35 Ubi — cedi holocaustorum hostiæ  
6. 3 In quiibus — peccare homines  
Num. 5. 6 Quæ — hominibus accidere  
16. 29 Plaga, qua et ceteri visitari —  
29. 11 Absque his, que offerri pro delicto —  
1. 44 Persecutus est vos, sicut — apex persequi  
7. 5 Lambuerint aquas, sicut — canes lambere  
8. 21 Quibus colla regalium camelorum decorari —  
15. 14 Et sicut — ad odorem ignis linæ consumi  
2 Reg. 3. 33 Ait: Nequaquam ut mori — ignavi  
34 Sed sicut — cadere coram illis iniquitatis  
11. 1 Tempore quo — reges ad bella procedere  
3 Reg. 7. 35 Rotæ erant, quales — fieri curu  
4 Reg. 21. 13 Et delebo Jerusalem, sicut deleri — tabule

1 Par. 20. 1 Tempore quo solent reges ad bella procedere  
 Jerem. 24. 2 Bonus... ut — ficus esse primi temporis  
 Marc. 15. 6 Solabimini... ut — ficus esse primi temporis  
 Eccl. 16. 5 Et sit duplum quam colligere solebant  
**SOLERTIA — E.**  
 Eccl. 19. 22 Est solertia cotta, et ipsa iniqua  
**SOLIDO — ARE.**  
 1 Petr. 5. 10 Ipse perficit, confirmabit, solidabitque  
 Job. 38. 6 Super quo bases illius solidatae sunt?  
 Judith. 5. 12 Aquae quasi murus solidarentur  
**SOLIDUS — A — UM.**  
 Hebr. 5. 14 Perfectorum autem est solidus cibus  
 Eccl. 38. 7 Ipsum autem altare non erat solidum  
 Eccl. 50. 10 Quasi vas auri —, ornatum omni lapide  
 Daniel. 2. 42 Ex parte regnum erit —  
 Jerem. 21. 13 Habitaculum vallis solida  
 Eccl. 26. 24 Fundamenta aeterna supra petram solidam  
 Job. 27. 8 Non solidum, sed innane et... facies illud  
 Levit. 13. 56 Abrumpet eum, et a solido dividet  
 Hebr. 5. 12 Quibus lacte opus sit, non — cibo  
 Eccl. 13. 11 Et facte sunt et virgo solida  
 Job. 37. 18 Qui solidissimi quasi aere fusi sunt  
**SOLIDUS — I. Pro nummo.**  
 Eccl. 29. 7 Adversabitur, solidi vix reddet dimidium  
 1 Par. 29. 7 Dederuntque... et solidos decem millia  
 1 Esdr. 2. 69 Auri — sexaginta millia, et mille  
 8. 27 Qui habebant — milites  
**SOLITARIUS — A — UM.**  
 Psal. 101. 7 Sicut passer solitarius in tecto  
 Thren. 3. 28 Sedebit — et tacabit  
 Os. 8. 9 Ascendunt ad Assur, onager — sibi  
 Job. 3. 7 Sit nox illa solitaria, nec lance digna  
 Levit. 16. 22 Iniquitates eorum in terram solitariam  
 Esther. 14. 3 Qui rex noster es solus, adjuva me —  
**SOLITO. Adverb.**  
 Gen. 40. 7 Cur tristior est hodie solito facies vestra?  
 Eccl. 2. 18 Cur velocius venistis —?  
 Levit. 13. 30 Et capillus flavus — que subtilior  
 Judic. 15. 1 Cumque cubiculum ejus — vellent intrare  
**SOLITUDO — INIS.**  
 Josue. 16. 1 Solitudo, que ascendit de Jericho ad mon.  
 Isai. 24. 12 Relicta est in urbe —, et calamitas  
 25. 1 Et exultabit —, et florebit quasi lilium  
 Jerem. 2. 31 Numquid — factus sum Israhel...?  
 51. 62 Et ut sit peritum —  
 Joel. 2. 3 Coram eo, et post eum — deserti  
 1 Mac. 1. 41 Sanctificatio ejus desolata est sicut —  
 Eccl. 13. 20 In extremis finibus solitudinis  
 Levit. 26. 34 Tunc placebunt terrae sabbata sua em-  
 otis diebus — sua  
 35 Et requiescet in sabbatis — sua  
 Num. 33. 6 Que est in extremis finibus —  
 Deut. 3. 17 Et plantium —, atque Jordanem  
 4. 49 Ad orientalem plagam, usque ad mare —  
 32. 10 In loco horroris et vastae —  
 Josue. 3. 16 In mare —, quod nunc vocatur  
 5. 6 In quadraginta annos itineris latissime —  
 8. 15 Fugientes per — viam  
 1 Reg. 23. 14 Mansitque in monte — Ziph  
 26. 1 Hachila, que est ex adverso —  
 2. 3 Hachila, et Palmyram in terra —  
 2 Reg. 9. 18 Et Baalath et Palmyram in terra —  
 4 Reg. 14. 25 Ab introitu Emath usque ad mare —  
 25. 4 Que ducit ad campestria —  
 Psal. 101. 7 Similis factus sum pellicano —  
 Jerem. 12. 10 Dolebrunt portiones meam desiderabilem  
 in deserto —  
 39. 5 Et comprehenderunt Sedeciam in campo  
 — Jerichontine  
 Os. 13. 5 Ego cognovi te in deserto in terra —  
 Esther. 16. 14 Insiidiaretur nostrae solitudini  
 Gen. 47. 19 Ne... redigatur terra in solitudinem  
 Eccl. 3. 18 Inimus viam trium dierum in —  
 5. 3 Ut eamus viam trium dierum in —  
 8. 27 Viam trium dierum pergemus in —  
 15. 22 Ambulaveruntque tribus diebus per —  
 16. 10 Respererunt ad —, et ecce gloria  
 19. 1 In die hac venerunt in — Sinai  
 23. 20 Ne terra in — redigatur

Levit. 16. 10 Ut... et emittat eum in solitudinem  
 26. 31 Ut urbes vestras redigam in —  
 43 Patiens — propter illos  
 Num. 14. 25 Et revertimini in — per viam  
 20. 4 Cum eduxistis ecclesiam Domini in —  
 23. 28 Super... montis Phogor, qui respicit —  
 33. 8 Transierunt per medium mare in —  
 Deut. 1. 40 Abite in — per viam maris rubri  
 2. 1 Protectique inde venimus in —  
 7 Quomodo transieris — hanc magnam  
 Josue. 8. 20 Et tendebat ad —  
 12. 1 Orientalem plagam, que respicit —  
 14. 10 Quando ambulabat Israel per —  
 18. 12 Et pervenies ad — Bethaven  
 11. 16 Ambulavit per — usque ad mare rubr.  
 20. 45 Cum vidisset... fugerunt per —  
 47 Qui erudere et fugere in — poterunt  
 2 Par. 16. 16 Torrens, qui est contra — Jeruel  
 24 Venisset ad speculam, que respicit —  
 Isai. 13. 9 Ad ponendam terram in —  
 41. 19 Dabo in — cedrum, et spinam  
 51. 3 Et ponet... et — ejus quasi hortum  
 2. 15 Posuerunt terram ejus in —  
 4. 7 Ut ponat terram tuam in —  
 12. 23 Ut ponat civitates Juda in —  
 22. 5 Quia in — erit domus hac  
 6 Si non posuero te —, urbes inhabitabiles  
 25. 11 Et erit universa terra hac in —  
 18. 11 Darem eos in — et in stuporem  
 27. 17 Quare datur hac civitas in —  
 34. 22 Et civitates Juda dabo in —  
 44. 6 Et versa sunt in — et vastitatem  
 46. 19 Quia Memphis in — erit  
 49. 13 Quod in — erit Bosra  
 50. 3 Quae ponet terram ejus in —  
 13 Non habitabitur, sed redigetur tota in —  
 9 Et erit terra Aegypti... in —  
 33. 28 Dabo terram in — et in desertum  
 35. 14 Lelante universa terra, in — te redigam  
 3. 3 Ne forte... et ponam eam quasi —  
 14 Lactabo eam, et duorum eam in —  
 Soph. 2. 13 Ponet speciosam in — et in invium  
 Malac. 1. 3 Et posui montes ejus in —  
 Apoc. Gen. 12. 6 Et mulier fugit in —  
 14. 6 Pharan, que est in solitudine  
 16. 7 Juxta fontem aque in —  
 21. 14 Cum abisset, erravit in — Bersabee  
 20 Qui crevit, et moratus est in —  
 36. 24 Ana, qui invenit aquas calidas in —  
 37. 22 In cisternam hanc, que est in —  
 Eccl. 11. 11 Ideo tulisti nos ut moremur in —  
 12. 2 Melius erat servire eis, quam mori in —  
 16. 2 Et murmuravit omnis congregatio... in —  
 14 Apparuit in — minutum  
 32 Ut noverint panem quo aloi vos in —  
 Num. 10. 12 Et recubuit rubus in — Pharan  
 14. 3 Et in hac vasta — utinam pereamus  
 10 Idcirco occidit eos in —  
 22 Et signa quae feci in Aegypto in —  
 29 In — hac jacebunt cadavera vestra  
 32 Vestra cadavera jacebunt in —  
 35 In — hac delibet, et morietur  
 15. 32 Cum essent filii Israel in —  
 15. 2 Cur eduxisti... ut moremur in —?  
 11 Fixere tentoria in Jebarim in —  
 18 De —, Matthana  
 26. 65 Quod omnes moremur in —  
 32. 15 In — populum devellique  
 33. 16 Sed et de — Sinai egressi, venerunt  
 34. 3 Pars meridiana incipit a — Sinai  
 Deut. 1. 1 Trans Jordanem in — campestri  
 31 In — (ipse vidisti) portavit te Dominus  
 2. 26 Misit ergo nuntios de — Calemoth  
 4. 43 Bosor in —, que est in terra  
 8. 15 Et duxit tunc fuit in — magna  
 16 Et cibavit te manna in —  
 9. 7 Ne obliviscaris, quomodo ad iracundiam  
 — provocaveris Dom. Dum tuum in —  
 28 Eduxit ut interficeret eos in —  
 Josue. 11. 5 Vobisque quae fecerit in —  
 12. 3 Et a — usque ad mare Ceneroth  
 8 In Aseboth et in — Hethaus fuit  
 20. 8 Bosor, que sita est in campestri —  
 21. 30 Civitates refugii, Bosor in —, Misor  
 24. 7 Et habitastis in multo tempore  
 Judic. 11. 22 Et de — usque ad Jordanem  
 1 Reg. 25. 2 Erat autem vir quispian in — Maon  
 1 Par. 6. 78 Bosor in — cum suburbanis suis

2 Par. 1. 3 Quod fecit Moyses famulus Dei in so-  
 litudine  
 26. 10 Extruxit etiam turres in —  
 Job. 30. 3 Et fame steriles, qui rodebant in —  
 39. 6 Qui dicit in — domum et tabernacula ej.  
 Psal. 54. 7 Ecce elongavi fugiens: et mansi in —  
 106. 4 Erraverunt in — in iniquo  
 Isai. 32. 16 Et habitabit in — iudicium  
 35. 6 In deserto aequae, et torrentes in —  
 40. 3 Rictas facite in — semitas Dei nostri  
 60. 12 Et gentes — vastabuntur  
 Jerem. 2. 24 Onager assuetus in —, in desiderio an...  
 3. 2 Expectans eos quasi latro in —  
 9. 2 Quis dedit me in — diversorium...?  
 18 Dixit autem ad filios eorum in —  
 23 Levavi manum meam in eos in —  
 Marc. 8. 4 Quis poterit hic saturare panibus in —?  
 Act. 7. 38 Qui fuit in Ecclesia in — cum angelo  
 2 Cor. 11. 26 Periculis in —, periculis in mari  
 Isai. 49. 19 Quia deserta tua, et solitudines tue  
 1 Esdr. 9. 9 Et extruxit solitudines ejus  
 Job. 3. 14 Cum regibus... qui edificavit sibi —  
 Jerem. 25. 9 Et ponam eos... et in — sempiternas  
 12 Et ponam illam in — sempiternas  
 49. 13 Et omnes civitates ejus erunt in — semp.  
 Eccl. 26. 20 Et collocavit te... sicut — veteres  
 29. 10 Daboque terram Aegypti in —  
 35. 9 In — sempiternas tradam te  
 Hebr. 11. 38 In solitudinibus errantes, in montibus...  
**SOLLITUS — A — UM.**  
 4 Reg. 17. 4 Sicut singulis annis solitus erat  
 Esther. 2. 20 Cuncta faciebat, ut eo tempore solita erat  
 Jerem. 48. 33 Nequaquam calcator vae solitum celeuma  
 cantabit  
 Judic. 20. 32 Putaverunt enim soliti eos more credere  
 Judic. 8. 26 Quibus reges Madian uti soliti erant  
 Esther. 1. 14 Et primi post eum residere — erant  
 2 Mac. 14. 31 Et sacerdotibus solitis hostias offerentibus  
 Num. 29. 6 Et holocaustum sempiternum cum liba-  
 mentis solitis  
**SOLIUM — II.**  
 2 Par. 9. 19 Non fuit tale solium in universis regnis  
 Prov. 16. 12 Quoniam iustitia firmatur —  
 16. 5 Et preparabitur iudicium in misericordia —  
 Isai. 47. 1 Non est — filii Chaldaeorum  
 Jerem. 17. 12 — gloriae altitudinis principio  
 Thren. 5. 19 — tuum in generationem et generationem  
 Eccl. 17. 10 Manus solii Domini... erit contra Amalec  
 3 Reg. 7. 7 Porticum quoque —, in qua tribunal est  
 8. 49 Exaudivit in celo, in firmamento — tui  
 Job. 26. 9 Qui teneat vultum — tui  
 Jerem. 14. 21 Neque facias nobis contumeliam — gloriam  
 Ezech. 10. 1 Quasi species similitudinis —  
 43. 7 Locus — mei, et locus vestigiorum pedum  
 Amos. 6. 3 Et appropinquatis solio iniquitatis  
 1 Reg. 2. 8 Ut sedeat —, et solium gloriae tenet  
 3 Reg. 1. 30 Et ipse sedebat super — meum  
 35 Et venit, et sedebat super — meum  
 37 Sit cum Salomone, et sublimius faciat —  
 46 Sed et Salomon sedet super — regni  
 2. 24 Collocavit me super — David patris mei  
 5. 3 Quem dabo pro te super — tuum  
 8. 13 Fortissimum — tuum in sempiternum  
 16. 11 Cumque regnasset, et sedisset super — e.  
 22. 10 Vidi Dominum sedentem super — suum  
 3 Et eum ponite super — patris sui  
 13. 13 Ieroboam autem sedit super — ejus  
 1 Par. 17. 12 Et firmabo — ejus usque in aeternum  
 22. 10 Firmaboque — regni ejus super Israel  
 29. 23 Sedebit Salomon super — Domini  
 2 Par. 9. 17 Fecit quoque rex — curneum grande  
 18 Sex... gradus, quibus ascendebat ad —  
 3. 1 Et posuit — ejus super omnes principes  
 5. 1 At ille sedebat super — suum  
 15. 9 Ubi ille residebat super — regni sui  
 Job. 23. 3 Et veniam usque ad — ejus  
 Isai. 6. 1 Sedentem super — excelsum et elevatum  
 9. 7 Super — David, et super regnum ejus  
 14. 13 Super astra Dei exalabo — meum  
 22. 23 Et erit in — gloriae domi patris ejus  
 Jerem. 1. 15 Ponent unusquisque — suum in introitu  
 3. 17 In tempore illo vocabuntur... — Dom.  
 25. 15 Reges et principes, sedentes super —  
 32. 2 Rex Juda qui sedes super — David  
 30. 17 Vir qui sedet super — David  
 29. 16 Ad regem qui sedet super — David

Jerem. 36. 30 Non erit ex eo qui sedeat super solium  
 David  
 43. 10 Et statuet — suum super eos  
 49. 38 Et ponam — meum in Azah  
 Abdiel. 3 Exaltatum — tuum, qui dicis in corde  
 Aggari. 2. 23 Et subvertam — regnorum  
 Gen. 41. 40 Uno tantum regni solio te procedam  
 Eccl. 11. 5 A primogenito Pharaonis, qui sedet in —  
 12. 29 A primogenito... qui in — ejus sedebat...  
 Deut. 17. 18 Postquam autem sederit in — regni sui  
 3 Reg. 1. 13 Regnabit post me, et ipse sedebit in — m.  
 17 Regnabit post me, et ipse sedebit in — m.  
 20 Ut indices eis, quis sedere debeat in — t.  
 37 Sublimius faciat... a — domini mei regis  
 48 Qui dedit hodie sedentem in — meo  
 2. 4 Non auferetur tibi vir de — Israel  
 9. 5 Non auferetur vir de genere tuo de — Isr.  
 22. 10 Sedebant unusquisque in — suo  
 2 Par. 18. 9 Uterque sedebat in — suo  
 18 Vidi Dominum sedentem in — regali  
 23. 20 Et collocaverunt eum in — regali  
 Esther. 1. 2 Quando sedit in — regni sui  
 15. 11 Et festinus ac metuens exivit de —  
 Job. 36. 7 Et reges in — collocat in perpetuum  
 Prov. 29. 8 Rex, qui sedet in — iudicii, dissipat o...  
 Daniel. 5. 20 Deposuit autem de — regni sui  
 Jonar. 3. 6 Surrexit de — suo, et abiicit vestimentum  
 Zach. 6. 13 Et sedebit, et dominabitur super — suo,  
 erit sacerdos super — suo  
 Isai. 14. 9 O. principes terrae surrexerunt de solis  
**SOLLICITE, ET SOLLICITUS.**  
 Deut. 4. 9 Custodi... et animam tuam sollicito  
 15 Custodite igitur — animas vestras  
 13. 14 Quare — et diligenter  
 24. 8 Observa... quod precepi eis, et imple —  
 Lac. 7. 4 Rogabant eum — dicentes  
 2 Tim. 1. 17 — ne quiescit, et invenit  
 Tit. 2. 15 — curate ipsum probalem exhibere  
 Tit. 3. 13 — praemittit, ut nihil illis desit  
 Daniel. 13. 12 Observabant quotidie sollicitus videre e.  
**SOLLICITO — ARE.**  
 Eccl. 5. 4 Quare Moyses et Aaron sollicitatis popul.  
 2 Reg. 15. 6 Et sollicitabat corda virorum israel  
 Deut. 24. 7 Si deprehensus fuerit homo sollicitans  
 fratrem  
 Job. 23. 15 Et consideras eum, timore sollicitor  
**SOLLICITUDO — INIS.**  
 Gen. 31. 35 Sic delusa sollicitudo querentis est  
 Eccles. 2. 20 Vanitas est, et cassa — mentis  
 Eccl. 42. 9 Et — ejus auferit somnum —  
 2 Mac. 15. 18 Pro fratribus et cognatis minor —  
 19 Non minima — habebat pro his  
 Matth. 13. 22 — saeculi istius, et fallacia divitiarum...  
 2 Cor. 11. 28 — omnium Ecclesiarum  
 1 Mac. 16. 14 Et sollicitudinem generis earum, descendit  
 2 Cor. 7. 12 Sed ad manifestandum — nostram  
 8. 8 Sed per aliorum —  
 16 Qui dedit eandem — pro vobis  
 Coloss. 2. 1 Scire qualem — habeam pro vobis  
 Hebr. 6. 11 Unumquemque vestrum eandem ostentare —  
 1 Petr. 5. 7 Omnem — vestram precipientes  
 Judic. 3. 3 Omnem — faciatis scribentibus vobis  
 Eccles. 2. 21 In sapientia, et doctrina, et sollicitudine  
 Sap. 14. 17 Tamquam praesentem coherentem sua —  
 19. 2 Cum magna — praemisissent illi  
 Eccl. 38. 23 Qui in — positus est semper  
 Jerem. 49. 23 Prae — quiescere non poterit  
 Ezech. 4. 16 Comedent panem in podere, et in —  
 12. 19 Panem suum in — comedent  
 1 Mac. 6. 10 Et corruerit corde pra —  
 Rom. 12. 8 Qui praestit in —  
 11 — non pigri spiritus ferventes  
 1 Cor. 7. 32 Volo autem vos sine — esse  
 2 Cor. 8. 7 Et scientia, et omni —  
 1 Thess. 2. 2 Evangelium Dei in multa —  
 Luc. 8. 14 Et a sollicitudinibus, et divitiis  
**SOLLICITUS — A — UM — IOR.**  
 1 Reg. 9. 5 Et sollicitus sit pro nobis  
 20 Ne — sis, quia invente sunt  
 10. 2 — est pro vobis, et dicit  
 Tobie. 1. 20 Occisus sepulcrum — exhibebat  
 10. 1 — erat pater ejus Tobias  
 Psal. 39. 17 Dominus — est mihi

Eccles. 2. 19 Quibus desudavi et sollicitus fui... Jerem. 38. 19 - sum propter Judeos... Matth. 6. 34 Crastinus enim dies - erit sibi ipsi... 1 Cor. 7. 32 Sine uxore est, - est que Domini sunt... Galat. 2. 20 Quod etiam - fui hoc ipsum facere... Philip. 2. 20 Qui sincera affectione pro vobis - sum... Coloss. 4. 12 Semper - pro vobis in orationibus... Isai. 57. 11 Pro quo solliciti timisti, quia mentita es... Luc. 10. 41 Martha, Martha, - es, et turbas... Jerem. 17. 8 In tempore siccitatis non erit sollicitum... Tobie. 5. 18 Sed ne forte sollicitum te reddam... Mich. 6. 8 Utique... et - ambulare cum Deo tuo... 2 Cor. 8. 22 In multis sepe - esse: nunc a... Josue. 23. 6 Tantum confortamini, et estote solliciti... Jerem. 42. 16 Et famas, pro qua estis - adhaerebit v... Baruc. 3. 18 Argentum fabricant, et - sunt... Matth. 6. 25 Dico vobis, ne - sitis anime vestre... 28 Et de vestimento quid - estis? 31 Nolite ergo - esse, dicentes... Luc. 12. 11 Nolite - esse, aut quid respondeatis... 22 Nolite - esse anime vestre... 26 Quid de ceteris - estis? Ephe. 4. 3 servare unitatem Spiritus... Philip. 4. 6 Nihil - sitis: sed in omni oratione... 1 Cor. 12. 25 Pro invicem solliciti sint membra... Prov. 11. 7 Et expectatio sollicitorum peribit... 2 Cor. 8. 17 Cum solliciti esset, sua voluntate... 2 Cor. 8. 22 Nunc autem multo sollicitiorem... SOLUM - I. Levit. 19. 9 Non tondebis usque ad solum superficiem... 23. 22 Non secabitur eam usque ad - Nahum. 2. 6 Et templum ad - dirutum... 2 Mac. 9. 14 Veniebat ut eam ad - deduceret... Eccli. 33. 10 Et omnes homines de solo, et ex terra... SOLUM. Adverb. Deut. 12. 23 Hoc solum cave, ne sanguinem comedas... 15. 23 Hoc - observabis, ut sanguinem eorum... 4 Reg. 5. 18 Hoc autem - est, de quo deprecor... 2 Par. 20. 12 Hoc - habemus residui... 31. 1 Non - de universo Juda et Benjamin... Judith. 11. 5 Non - homines serviunt illi per te... Esther. 1. 16 Non - regem lesit regina Vashti... 3. 9 Et non - non assurrexisset sibi... 16. 3 Non - subjectos regibus nituntur opprimere... 24 Ut non - hominibus, sed etiam bestiis... Job. 17. 1 Et - mihi superest sepulchrum... Eccles. 8. 15 Et hoc - secum auferet de labore suo... Sep. 11. 20 Quam non - lesura poterat illos exterminare... 19. 14 Non - hac, sed et alius quid, respectus... Non autem - hac, sed et ipsa lex... 2 Mac. 4. 35 Ob quam causam non - Judaei... 6. 31 Non - juvenibus, sed et universis genti... 7. 24 Non - verbis hortabatur, sed et cum jur... 11. 9 Non - homines, sed et bestias ferociss... Matth. 21. 21 Non - de ficulinea facietis... Joan. 5. 18 Quia non - solvebat sabbatum... Act. 19. 36 Quia non - Ephesi, sed pene totius Asiae... 27 Non - a. hac periclitabitur nobis pars... 21. 13 Ego enim non - alligari, sed et mori... 27. 10 Et multo damno, non - oneris et navis... Rom. 1. 20 Et non - qui ea faciunt... 1. 26 Non et qui ex lege est - sed et ei qui ex fide est Abraham... 5. 3 Non - a., sed et gloriamur in tribulatione... 11 Non - autem, sed et gloriamur in Deo... 8. 23 Non - autem illa, sed et nos ipsi... 9. 10 Non - autem illa, sed et Rebocca... 24 Et vocavit nos non - ex Judaeis... 13. 5 Non - propter iram, sed etiam propter... 2 Cor. 7. 7 Non - autem in adventu ejus... 8. 10 Qui non - facere, sed et velle copistis... 19 Non - autem, sed et ordinatus est... 21 Non - coram D., sed etiam coram hom... Galat. 9. 12 Non - supplet ea que desunt sanctis... 3. 2 Hoc - a vobis volo discere... Ephe. 2. 12 Non - in hoc saeculo, sed etiam in futuro... Philip. 2. 27 Non - ut in eum credatis... 1 Thess. 1. 8 Non - in Macedonia et in Achaia... 2. 8 Non - Evangelium D., sed etiam animas

1 Tim. 5. 13 Non solum otiosae, sed et verbosae... 2 Tim. 2. 20 Non - sunt vasa aurea, et argentea... Hebr. 12. 26 Ego movebo non - terram, sed et colulum... 1 Joan. 5. 6 Non in aqua, - sed in aqua et sanguine... SOLUMMODO. Eccles. 7. 30 Solummodo hoc inveni, quod fecerit Deus... Isai. 32. 21 Quia - ibi magnificus est Dominus... Act. 24. 21 Nisi de una hac - voce... Hebr. 9. 9 Quae non possunt, - in cibis et in potibus... SOLUS - A - UM. Gen. 7. 23 Remansit autem solus Noe... 32. 24 Mansit - et ecce vir luctabatur... 42. 38 Frater ej. mortuus est, et ipse - remansit... Ecod. 18. 14 Cur - sedes, et o. populus prestolatur... 18 - illud non poteris sustinere... Levit. 24. 2 - que Moyses ascendit ad Dominum... 13. 46 Et immundus, - habitabit extra castra... Num. 11. 14 Non possum - sustinere o. hunc popul... 17 Et non tu - graveris... 23. 9 Populus - habitabit... Deut. 1. 10 Non possum - sustinere vos... 12 Non valeo - negotia vestra sustinere... 3. 11 - quippe Og rex Basan resistenter... 22. 25 Concubierit cum ea, ipse morietur -... 32. 12 Dominus - dux ejus fuit... 39 Videte quod ego sum, - et non sit alius... 33. 28 Habitabit Israel confidenter et... Josue. 22. 20 Aque utinam - perisset in scelere suo... 3. 20 Sedebat autem in aestivo cenaculo -... Judith. 7. 10 Sui a. - ire formidans, descendit tecum... 1 Reg. 19. 5 Dagon - iratus remanserat in loco suo... 10. 19 Qui - salvavit vos de universis malis... 21. 1 Quare tu - et, nullus est tecum? 2 Reg. 13. 32 Amnon - mortuus est... 33 Quoniam Amnon - mortuus est... 18. 25 Si est, bonum est tantum in ore ejus... 26 Apparet mihi alter, homo curvens -... 3 Reg. 8. 39 Quia tu nosti - cor omnium filiorum h... 14. 13 Iste enim - inferetur de Ieroboam... 18. 22 Ego remansi propheta Domini -... 19. 10 De relictis sum ego, - et quaerunt animam... 4 Reg. 19. 11 Num ergo - poteris liberari? 15 Tu es Deus - regum omnium terrae... 19 Quia tu es Dominus Deus -... 2 Par. 6. 30 Tu e. - nosti corda filiorum hominum... 2 Esdr. 9. 6 Tu ipse, Dominus, - tu fecisti corum... Tobie. 1. 5 Hic - argiebat consortia omnium... 8. 19 Quia tu es Deus - in universa terra... Judith. 3. 13 Ut ipse - diceretur Deus ab his nationib... 11. 6 Quoniam tu - bonus et potens est... 3. 2 - Mardocheus non flebat genu... Esther. 14. 3 Domine mi, qui rex noster es -... 1. 15 Et exivi ego - ut nuntiarem tibi... Job. 16. 16 Et effugi ego - ut nuntiarem tibi... 17 Et ego fugi - ut nuntiarem tibi... 19 Et effugi ego - ut nuntiarem tibi... 9. 8 Qui extendit caelos, - et graditur... 14. 4 Nonne tu qui -? Psal. 21. 18 Deus Israel, qui facit mirabilia -... 32. 17 Tu - Altissimus in omni terra... 85. 9 Et factus mirabilia tu es Deus... 135. 4 Qui facit mirabilia magna... Prov. 5. 17 Habeto eas - nec sint alieni participes t... 9. 12 Si autem illorum, - portabis malum... Ecod. 10. 11 Cum - esset creatus, custodivit... Sep. 11. 19 Et nunc manducabo de bonis meis -... 18. 1 Deus - justificabit, et nonnet invidus... 34. 22 Dom. - sustinentibus se in via veritatis... Isai. 2. 11 Exaltabitur a. Dominus - in die illa... 17 Et elevabitur Dominus - in die illa... 37. 16 Tu es Deus - omnium regnorum terrae... 20 Et cognoscent, - quia tu es Dominus -... 44. 24 Extendens caelos, - stabiles terram... 63. 3 Torcular calcavi -... Jerem. 15. 17 - sedebam, quon. comminatione replesti... Daniel. 4. 45 Et sciant quia tu es Dominus Deus -... 7 Vili autem ego Daniel - visionem... 8 Relictus - vidi visionem grandem hanc... 1 Mac. 10. 70 Dicens: Tu - resistis nobis... 13. 4 Et relictus sum ego -... 2 Mac. 1. 24 Justus et misericors, qui - es bonus rex... 25 - prestans, - justus, et omnipotens... 7. 37 Confiteri quod ipse est Dominus... Concord. Bibl. Sac.

2 Mac. 8. 35 Per mediterranea fugiens, solus venit... Antiochiam... Matth. 14. 23 Ascendit in montem - orare. Vespere autem factus - erat ibi... Marc. 2. 7 Quis potest dimittere peccata, nisi - D.? 6. 47 Navis in medio mari, et ipse - in terra... Luc. 5. 21 Quis potest dimittere peccata, nisi - D.? 9. 18 Et factum est, cum - esset orans... 38 Et cum reperit, inventus est Jesus -... 18. 19 Nemo bonus, nisi - Deus... 24. 48 Dixit ei: Tu - peregrinus es in Jerusalem... 6. 15 Jesus, - fugit iterum in montem ipse -... 9. 9 Et remansit - Jesus, et mulier in medio... 16 Quia - non sum: sed ego, et qui misit me... 16. 32 Et non sum -, quia Pater mecum est... Act. 15. 34 Judas autem - abiit Jerusalem... Rom. 11. 3 Et ego relictus sum -, et quaerunt anim... 16. 4 Quibus non - ego gratias ago... 9. 6 Aut ego -, et Barnabas non habemus... 1 Tim. 6. 15 Bestias et - potens, Rex regum, et Do... 16. 16 Qui - habet immortalitatem... 2 Tim. 4. 11 Lucas est mecum -, Marcum assume... Hebr. 9. 7 In secundo a. semel in anno - pontifex... 2 Joan. 1. 7 Et non ego -, sed et o. qui cognoverunt... Apoc. 15. 4 Quis - potens est... Deut. 22. 27 Sola erat in agro: clamavit, et nullus affuit... Josue. 6. 17 - Rahab meretrix vivat cum universis... Ruth. 1. 17 Si non - mors me et te separaverit... 3 Reg. 2. 10 - a. domus Juda sequebatur David... Judith. 13. 3 Eratque Judith, in cubiculo... Sep. 18. 25 Erat enim - tentatio ire sufficiens... Eccli. 24. 8 Gyrum celi circumvi -, et. - penetra... Isai. 28. 19 Et. - vexatio intellectum dabit auditui... 40. 21 Ego destituta et - et isti ubi erant? Jerem. 17. 4 Et reliqueris - ad hereditate tua... Thren. 1. 1 Quomodo solent - civitas plena populo... Baruc. 4. 19 Ambulata: ego enim derelictus sum... Ecod. 22. 27 Ipsum enim est solum quod operitur... Judic. 6. 39 Oro ut - vellus siccum sit... 1 Reg. 18. 8 Quod ei superest, nisi - regnum? Joan. 12. 25 Ipsum - manet: si a. mortuum fuerit... Sep. 18. 12 Quis exaltatum est nomen ejus solus... Eccli. 3. 21 Quoniam magna potentia Dei -... 11. 4 Quoniam mirabilia opera Altissimi -... Psal. 70. 16 Dominus, memorabor justitias tuas solus... Ecod. 22. 20 Qui immolat. - praeterquam Domino soli... Deut. 10. 20 Deum tuum timebis, et ei - servies... 1 Reg. 7. 3 Servite ei -, et eruet vos de manu Philis... 4 Abstulerunt ergo, - et servierunt Dom... Psal. 50. 5 Tibi - peccavi, et malum coram te feci... Eccles. 4. 10 Va -, quia cum caeciderit non habet sub... Sep. 11. 22 Multum e. valeo, tibi - supererat semper... Eccli. 33. 18 Respicite quoniam non mihi - laboravi... Matth. 4. 10 Deum tuum adorabis, et illi - servies... Luc. 4. 8 Deum tuum adorabis, et illi - servies... Rom. 16. 27 - sapienti Deo, pro Jesum Christum... 1 Tim. 1. 17 - Deo honor et gloria in saecula saeculor... Judae. 25 - Deo Salvatori nostro, - gloria... Eccli. 24. 47 Videte quoniam non soli mihi laboravi... Gen. 2. 18 Non est bonum esse hominem solum... 44. 20 Et ipsum - habet mater sua... Num. 12. 9 Num per - Moyses locutus est Dominus... 2 Reg. 2. 22 Vidit hominem currentem -... Psal. 20. 21 Tradite illum -, et recedemus a civitate... 2 Par. 18. 30 Nisi contra - regem Israel... Matth. 17. 8 Neminem viderant, nisi - Jesum... 18. 15 Corripit eum inter te et ipsum -... 8. 28 Mecum est et non reliquit me -... 16. 32 Et - reliquatis: et non sum... 17. 3 Ut cognoscant te, - Deum verum... 4 Et - Dominatorem Jesum Ch. negantes... 3 Reg. 12. 20 Praeter tribum Juda solum... Daniel. 13. 14 Quando eam possent invenire -... Luc. 10. 40 Non meae reliquit me - ministrare... Deut. 15. 23 Hoc solum observabis, ut sanguinem... Deut. 8. 3 Quod non in solo pane vivat homo... Judith. 15. 1 - tremore et metu agitati, fugae... Luc. 4. 4 Scriptum est: Non in - pane vivit homo... 7 Vili autem ego Daniel - visionem... Joan. 5. 44 Et gloriam, quae a - Deo est, non quaeritis? Tobie. 8. 9 Sed sola posteritatis dilectione... Judic. 6. 37 Si ros in solo vellere fuerit... 40 Et fuit siccitas in - vellere, et ros in... Eccli. 37. 1 Sed est amicus - nomine amicus... Concord. Bibl. Sac.

4 Reg. 10. 23 Sed ut sint servi Baal soli... 1 Esdr. 4. 3 Nos ipsi - edificavimus Domino Deo n... Job. 11. 3 Tibi - faciunt homines? 12. 2 Ergo vos ostis - homines? Eccli. 45. 16 Sed tantum filii ipsius - et nepotes ejus... Isai. 5. 8 Numquid habitabitis vos - in medio ter? Jerem. 49. 31 Non ostia, nec vestes eis: - habitant... Eccli. 14. 16 Ipsi - liberabuntur, terra a. desolabitur... 18 Sed ipsi - liberabuntur... Daniel. 13. 36 Cum deambularem in pomario -... 2 Mac. 8. 20 - peremerunt centum viginti milia... Joan. 6. 22 Sed - discipuli ejus abiissent... Philip. 4. 15 Nulla mihi Ecclesia communicavit... nisi vos... Coloss. 4. 11 Hi - sunt adiutores mei in regno Dei... Josue. 17. 3 Non erant filii, sed sola filiae... Deut. 29. 14 Nec vobis solis ego hoc fodusus ferio... Job. 15. 19 Quibus - data est terra, et non transivit... Sep. 17. 20 - a. illis superposita erat gravis nox... Matth. 12. 4 Non licet ei dare... nisi - sacerdotibus... Act. 11. 19 Nemini loquentes verbum, nisi - Judeis... 1 Thess. 3. 1 Placuit nobis remanere Athenis -... 1 Reg. 24. 3 Quae solis ibicibus pervasit... Mich. 7. 14 Pasce, - habitantes solus in salu... Matth. 12. 4 Non licet ei dare... nisi - sacerdotibus... Act. 11. 19 Nemini loquentes verbum, nisi - Judeis... 1 Cor. 14. 36 Aut in vos - pervenit? Luc. 24. 12 Vidit linteamina sola posita... Num. 18. 23 Solis filiis Levi mihi in tabernaculo servientibus... Josue. 11. 22 Geth et Azoto, in quibus - relictus sunt... Daniel. 13. 15 Cum duabus solis puelis... SOLUTIO - NIS. Daniel. 5. 12 Ae solutio ligator, inventus sunt in eo... Eccles. 7. 30 Et quis cognovit solutionem verbi? Daniel. 2. 16 Tempus daret sibi ad - indicandam regi... 24 Et - regi narrabo... 25 Qui - regi annuntiet... 4. 3 Et ut - somni indicarent mihi... 4 Et - ejus non indicaverunt mihi... 6 Quas vidi, et - aurum aurum... 15 Quia omnes sapientes regni mei non quent - edicere mihi... 1 Cor. 7. 27 Alligatus es uxori? noli quaerere -... SOLVO - ERE, ET SOLTUS - A - UM. Psal. 145. 6 Dominus solvit compedibus... Matth. 17. 23 Magister vester non - didrachma? Luc. 13. 15 Sabbato non - bovem s. aut asinum... 1 Joan. 4. 3 Et o. spiritus, qui - Jesum ex Deo non est... Luc. 19. 31 Si quis vos interrogaverit: Quare solvitis?... 33 Dixerunt dominus... Quid - pullum? Marc. 11. 4 Pullum ligatum... in horto: et solvunt e... Ecod. 17. 16 Et - pactum, quod habebat cum eo... Act. 22. 30 - eum, et jussit sacerdotes convenire... Judic. 14. 19 Dedit eis, qui problema solverant... Psal. 36. 21 Mutabitur peccator, et non solvet... Isai. 19. 21 Et vos vovebunt Domino, et solvent... Matth. 16. 19 Quodcumque solveris super terram, erit... Matth. 5. 19 Qui ergo solverit unum de mandatis... Judic. 14. 12 Si solveritis mihi intra septem dies... Matth. 18. 18 Quaecumque - super terram, erunt... Ecod. 3. 5 Solve calcamentum pedibus tuis... Josue. 5. 16 - inquit, calcamentum tuum... Isai. 20. 2 Vade, et solve saccum de lumbis tuis... 52. 2 - vincula colli tui, captiva filia Sion... 58. 6 - fasciculos deprimentes: dimitte eos... Ecod. 3. 5 Solve calcamentum pedum meorum... Apoc. 9. 14 - quatror angelos, qui alligati sunt... Matth. 21. 2 Solvite, et adducite mihi... Marc. 11. 2 Pullum... - illum, et adducite... Luc. 19. 30 Invenietis pullum... - illum... Joan. 2. 19 Et dixit eis: - templum hoc... 11. 44 Dixit eis Jesus: - eum, et simile ahere... 1. 27 Non sum dignum ut solvam ej. corrigiam... Gen. 27. 40 Et solvas jugum ejus de cervibus tuis... Job. 6. 9 Solvat manum ejum, et succidat me... Psal. 101. 21 Ut solveret filios interemptorum... Eccli. 17. 18 Spreverat e. juramentum, ut - fodrus... Judic. 14. 13 Si autem non poteritis solvere... 107